অঞ্চেল  দিরদ্র  মানুেষর  সােথ  কাজ  করার  মানিসকতা  থাকেত  হেব।  মাঠ
পর্যােয়  ক্ষুদ্র  ঋণ  কার্যক্রেম  বাস্তব  অিভজ্ঞতা  সম্পন্ন
প্রার্থীেদর  অগ্রািধকার  েদওয়া  হেব।  কর্ম  এলাকায়  বাই-সাইেকল
চালােনা বাধ্যতামূলক।

কর্মস্থল

েমৗলভীবাজার, হিবগঞ্জ।

েবতন

১৫,০০০/- (মািসক )।

িশক্ষানিবশকােল সর্বসাকুল্েয ১৫,০০০/- (পেনর হাজার) টাকা।

আেবদেনর প্রক্িরয়া

আেবদেনর পূর্েব পড়ুন

ছাত্র-ছাত্রীেদর  আেবদন  করার  প্রেয়াজন  নাই।  চাকুিরত  প্রার্থীেক
যথাযথ  কর্তৃপক্েষর  অনাপত্িতপত্র  সংেযাজন  কের  আেবদন  করেত  হেব।
প্রাথিমক বাছাইেয়র পর েকবলমাত্র েযাগ্য ও সংক্িষপ্ত তািলকাভুক্ত
(Short  List)  প্রার্থীেদর  িলিখত  ও  েমৗিখক  পরীক্ষায়  অংশগ্রহেণর